London, 26th F'eb., 1771 (0).

Anne, bapt. 3rd July, 1690 (a)
;

living unmarried in 1756 (f).

(«) St. Nicholas' Registers, Newcastle.
(//) -SV. Johns Registers, Newcastle.
(<r) Sir Hugh Blackett's deeds.

('/) Mr. CI. F. Fawcett's deeds (see County History,
vol. iv. p. 229).

11I orfeited Estates Papers, E 17.

(/) Exchequei K.R. De] ,3 Anne, Mich., 34.
(g) Raine, Tat. 1

(K) Scots Peerage, vol. vi. p. 16.

(>) Gray's Inn Admission Register.

<k) Duke of Portland's AISS., Hist. MSS. Com., vol. vi.

p. 104.

(/) Historical Register, 1730, p. 27.
(m) Newcastle Couiant, 1st May, 1756.
(») Ibid., 29th August, 1767.

(0) Hud., 9th March, 1771.

(/)) Ibid.. 22nd April, 1775.
(a) Ibid., 8th March, 1783.

{/) Gentleman's Magazine, 1784, p. 557.
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EvrDENCES TO THE CARNABY PEDIGREE.

1390. October 31st and December 10th. Johannes Dawson de Novo Burgo in Tyndall, aet. \xx. affinis Joh inni

Carneby, fuit in aula habitacionis Johannze Mounceaus in villa de Barm »n, primo vel secundo aut tercio die
proximo post festum Purificationem Beate Marie ultimo preterito, ubi audivit prefatura Johannem et Johannam
matrimonium inter se contrahere sub hac forma, ipso Johanne primo scilicet dicenle, Hii accipio te Johannam in

uxorem meam, et ad hoc do tibi fidem meam
; eadem [ohanna statim resp lente eidem, Et hii . fohannem

in virum meum, et ad hoc do vobis fidem meam. Sic contraxerunt stando juxta unum copborde in aula. [Similar
evidence given by Robert de Carlell of Eryngton, aged 30, and Richard Qwyteheved of Falowfeid, aged 22.

;

Petrus Storour manens in Bridelyngton, aet. lx, dicit quod prefata domina fohanna est domina de Berneston in

Holdernesse, ac prefatum Johannem de Carnaby excedit multis diviliis, potentia et honore. Predicta domina Johanna
fuit per xl annos domina de Berneston, et expendere potest de annuo redditu ccc marcas. lit dicit ipsum fohannem
in modico vel in nullo redditu esse dotatum, quia de aliquo redditu suo non audivit. Et prefata domina Johanna
excedit ipsum honore, eo presertim quod filia domini Ade de Everyngham fuit el de genere regio ; et prefatus Johannes
Alius fuit Willelmi de Carnaby armigeri quem sepius vidit et novit. Prefati Johannes Dawson, etc., sunt fautores

speciales cause predicte et familiares servientes et domestici dicti Johannis, quia vidit eos equitare cum Joh
Carnaby apud Bridelyngton ut servientes.

Willelmus Mounceaux, manens in Berneston, aet. xxj, filius carnalis dicte domine Johanne Mounceaus, que valet